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V a 1 t i o vara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 84 halli­
tuksen esityksen johdosta laiksi tullitariffin liitteenä olevien 
tullitariffin ja teollisuustulliluettelon muuttamisesta 

Eduskunta on 23 päivänä marraskuuta 1990 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
283 laiksi tullitariffin liitteenä olevien tullitarif­
fin ja teollisuustulliluettelon muuttamisesta. 

Teollisuus käyttää tuotannossaan useita sel­
laisia raaka-aineita ja tuotantotarvikkeita, joi­
ta ei ole saatavissa kotimaasta tai vapaa­
kauppa-alueelta. Näihin vapaakauppa-alueen 
ulkopuolisiin tuotteisiin sovelletaan yleistä tul­
lia, mikäli kyseisiä tuotteita ei ole mainittu 
tullitariffilain liitteenä olevassa teollisuustulli­
luettelossa. Luettelossa mainitut tuotteet ovat 
joko tullittornia tai niistä kannetaan yleistä 
tullia alempaa tullia. 

Hallitus ehdottaa, että kotimaisen tuotannon 
kilpailukyvyn edistämiseksi eräät teollisuuden 
tuotannossaan käyttämät raaka-aineet ja tar-

Helsingissä 7 päivänä joulukuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
Hakola, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet 
Ahonen, Ajo, Hokkanen, Isohookana-Asun-
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vikkeet säädettäisiin tullittomiksi. Lisäksi eh­
dotetaan eräiden määräaikaisten teollisuustul­
lien voimassaolaajan jatkamista ja eräät mää­
räaikaiset teollisuustullit poistettaviksi. Samal­
la ehdotetaan tullitariffiin tehtäväksi eräitä 
vähäisiä teknisiä muutoksia. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvät lakiehdotukset 
tarkoituksenmukaisiksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen si­
sältyvien lakiehdotusten hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvät lakieh­
dotukset muuttamattomina. 

maa, Järvenpää, Kettunen, Kääriäinen, Laak­
sonen, Lahti-Nuuttila, Maijala, Malm, Rusa­
nen, Sasi, Savolainen, Tenhiälä ja Viljanen 
sekä varajäsenet Nyby, Seppänen ja Vihriälä. 




